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Revier Bezeichnung Name Adresse Telefon Fax Sprechzeiten

200 Friedrichsdorf FAm Philipp Gerhardt Rotlaufweg 41 61350 Bad Homburg v.d.H. 06172-81460 06172-868070
Donnerstags von 16.00 - 17.00 Uhr in der 
Revierförsterei oder nach Vereinbarung

202 Kronberg FOI Hendrik Bickel 0171-1530956
Termine nach Vereinbarung 
bitte per Mail anfragen: 
hendrik.bickel@forst.hessen.de

203 Kelkheim FOI Hendrik Bickel 0171-1530956
Termine nach Vereinbarung 
bitte per Mail anfragen: 
hendrik.bickel@forst.hessen.de

205 Eppstein Stefan Kaltwasser Am Forsthaus 1 65527 Niedernhausen
Termine nach Vereinbarung 
bitte per Mail anfragen: 
stefan.kaltwasser@forst.hessen.de

206 Schloßborn FOI Lukas Lemme Altes Rathaus, Ober-Ems

2.ter Dienstag im Monat von 16-18 Uhr
(von September bis April) nur mit
Voranmeldung über die Gemeinde unter: 
06174-2920
oder Termine nach Vereinbarung
 per Mail:
Lukas.Lemme@forst.hessen.de

207 Billtalhöhe FOI Lucas Stübner Forsthaus Billtalhöhe 61462 Königstein/Ts. 0151-15990495
Termine nach Vereinbarung
bitte per Mail oder Telefon anfragen:
Lucas.Stuebner@forst.hessen.de

208 Feldberg BA David Hirschmann 0151-20544383
Termine nach Vereinbarung
bitte per Mail anfragen:
david.florian.hirschmann@forst.hessen.de

209 Brombach FAm Axel Dreetz Eichenweg 14 61389 Schmitten 06084-5374 06084-948925
Termine nach Vereinbarung
bitte per Mail anfragen:
Axel.Dreetz@forst.hessen.de


